

Ząbkowice Śląskie, dnia 13.12.2021 r.

ZP.271.21.2021

UMIĘTA, Ząbkowice Śląskie
ul. Długa 15
57-000 Ząbkowice Śląskie

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW,
KTÓRZY POBRALI SWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. „Ograniczenie niskiej emisji poprzez wymianę oświetlenia na energooszczędne na terenie gminy Ząbkowice Śląskie”

Zamawiający, działając zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 19 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 tj. ze zm.) informuje, że wpłynęły pytania do ww. postępowania. Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1:

W Programie Funkcjonalno – Użytkowym w punkcie 2.2 AKTUALNE UWARUNKOWANIA WYKONANIA INWESTYCJI Zamawiający zawarł następującą informację: „W ramach zadania planuje się budowę słupów”. Tymczasem w Przedmiarze Robót oraz Zakresie Przedmiotu Zamówienia nie ma takiej informacji. Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający w przedmiocie zamówienia uwzględnia również budowę nowych słupów.

Odpowiedź:

Zamawiający w przedmiocie niniejszego zamówienia NIE uwzględnia budowy nowych słupów. Zamawiający usuwa z PFU w/w zapis „W ramach zadania planuje się też budowę słupów.”. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 2:

Wykonawca wnioskuje o modyfikację opisu warunków udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technologicznej lub zawodowej Wykonawcy – rozdz. 2 pkt. d1) poprzez modyfikację zapisów i dopuszczenie do udziału w postępowaniu Wykonawców, jeżeli wykażą:

Wykaz budowli wykonanych w okresie ostatnich 5 lat z uwagi na specyfikę przedmiotu zamówienia przed upływem terminu składania ofert w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te dostawy lub usługi zostały wykonane, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy były wykonane. Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w tym okresie wykonał: jedną robotę budowlaną, której zakresem była modernizacja systemu oświetlenia ulicznego, w ramach której wykonano zmodernizowanie, czyli wymianę opraw do źródeł wyładowczych na oprawy LED w ilości minimum 500 punktów oświetleniowych (punkt oświetleniowy oznacza jedną oprawę oświetlenia ulicznego) o wartości min. 800 000,00 zł brutto.

d2) dysponują osobami: - Kierownik robót, który posiada uprawnienia (lub równoważne wystawione na podstawie obowiązujących przepisów) do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych, który posiada doświadczenie w okresie ostatnich 5 lat w kierowaniu wykonaniem modernizacji (przy robotach budowlanych kierownik robót), oświetlenia ulicznego polegające na zrealizowaniu jednej od początku do końca dostawy z instalacją lub roboty budowlanej w zakresie której była wykonana budowa systemu oświetlenia lub przebudowa, w ramach której zmodernizowano min. 500 punktów oświetleniowych.

Postulowana modyfikacja opisu warunku dot. zdolności technicznej lub zawodowej jest zgodna z przedmiotem zamówienia, ponadto znacząco zwiększy konkurencyjność składanych ofert, poprzez dopuszczenie do udziału w przedmiotowym postępowaniu większe grono zainteresowanych Wykonawców (dających rękojmię należytego wykonania zamówienia), co jest równoznaczne ze zmniejszeniem oferowanych Zamawiającemu cen za wykonanie zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SWZ.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający zmieni treść § 9 ust. 1 pkt 9 poprzez ustalenie w takim przypadku kary umownej w wysokości 2.000,00 zł za każdy stwierdzony przypadek?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający wprowadzi w umowie zapis dot. siły wyższej?

Odpowiedź:

Patrz §11 pkt 4 ust. 2

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający zmieni treść § 9 ust. 5 umowy w ten sposób, że „łączną maksymalną wysokość kar umownych, które mogą dochodzić strony nie może przekroczyć 10% wartości wynagrodzenia brutto określonego w § 5 ust. 1?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 6:

Czy Wykonawca zmieni wskazany w §9 ust. 1 sposób naliczania kar umownych w ten sposób, że będą one należne od kwoty wynagrodzenia netto?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający wprowadzi do umowy postanowienie następującej treści: „Odpowiedzialność każdej ze Stron z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania niniejszej Umowy ograniczona jest do równowartości 100 (stu) % wynagrodzenia umownego netto wskazanego w § 5 ust. 1 Umowy. Strony wyłączają odpowiedzialność za szkody pośrednie, utracone korzyści.”?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Zamawiający informuje, iż ww. odpowiedzi przekazane Wykonawcom stanowią integralną część dokumentacji powyższego postępowania i wiążą wszystkich Wykonawców.

Marko Stenyl

EX

13/8



Zatwierdzam:

Z up. Burmistrza

Dariusz Małozieć
Zastępca Burmistrza

.....
Kierownik Zamawiającego